
Objednávka č. 4520027620
Datum vystaveni: 22.09.2017DIAMO, státní podnik 

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
GRASPO CZ, a.s.
Pod Šternberkem 324 
763 02 Zlín - Louky

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25586092 DIČ: CZ25586092
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ...................  č. ú. ......................................

Vyřizuje/Kontakt: .............................Tel: .................... E-mall: ..................................

Dodací lhůta: 31.10.2017 Místo dodáni: Stráž pod Ralskem 
Splatnost: 30 dni od doručení dokladu

Na faktuře vždy uvadle číslo této objednávkyl
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyrsp@dlamo.czl

Plálce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 S b , v platném zněni (děla Jen "ZDPH"). V opačném případě |e 
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový 6 novým datem splatnosti. V tomto případě není 
objednala! v prodleni s úhradou. Stane-ti eo objednatel d lo§ 109 ZDPH lutitelom za neodvedenou daň z přidá ně hodnoty, vyhrazuje sl právo 
zaplatil dodavateli za předmět objednávky čňslku poníženou o DPH. Částku odpovídající yýěl DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmělu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke 
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v platném zněni.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Tisk výroční publikace - 60 let těžby ....... ....................................................................................
Objednáváme u Vée tisk výroční publikace '‘Šedesát let těžby uranové rudy na ložisku Rožně" v knižním provedeni.

Parametry:
.................... .............
........ .................. ...... ................................ ........... ........................................................
........................ ........................
.......................... ......................................... ...................................... .............. ................................. ............................. 
................. .................. ............................ ....
........... ............... ............................................................................................................. 
....................... ...... .............. . ................................................ ............................. ......... 
........... ............. ........................ 
.....................
.......................................... . . . . . . .........

Celková hodnota bez DPH CZK

GRA SPO CZ. a.e

mailto:fakturyrsp@dlamo.czl


A CO BUDEME TISKNOUT PRO VAS?1  Graspo.
TISKÁRNA

GRASPO CZ, a.s.

Pod Šternberkem 324 

763 02 ZLÍN

DIAMO, státní podnik 
ředitelství s.p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem 

IČ 00002739

Zlín dne 27.9.2017 e-mail: ...............................

Vážená paní,

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
mezi smluvními stranami jako podnikateli

děkujeme za Vaši objednávku, kterou bychom chtěli tímto potvrdit:

Titul: Výroční publikace “60 let těžby uranové rudy na ložisku Rožná”

Náklad:
Formát:
Blok:

Vazba:

Přílohy:

Další zpracování:

............ 
........ . ............
.................................................... 
.................................
.................................................................. ....................... 
.......................................................................................................... 
.....................................................
..................... . .............. ...................................... ..................................
........................................... . ............
....................................................... ...........
...........................................................................................

Balení: .......... ....................................

Cena: .............................
Doprava: ...................................... .. . . .......

Podklady: data PDF 26.9.2017
Termín dodání:: 31.10.2017

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů ode dne expedice 
V případě prodlení se zaplacením ceny si smluvní strany sjednaly smluvní úrok z prodlení
ve výši 15 % ročně.
Zboží je až do úplného zaplacení ve vlastnictví spol. G RAS PO CZ, a.s. .nebezpečí škody na zboží 
přechází na objednatele (kupujícího) převzetím. Smluvní vztah se řídí českým právem, místně a věcně 
příslušným soudem je Krajský soud v Brně, pobočka ve Zlíně. Strany se dohodly na vyloučení § 2108 
OZ.

Těšíme se naši další dobrou spolupráci.
Zašlete nám prosím podepsanou a oraženou kopii zpět faxem Děkujeme. 
... ..................................... DIAMO. státní podnik 

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem Q )


